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8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri  “ATOM ”  SHPK 
Adresa  Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga “Islam Alla”, Pallati Nr. 56, kati I- Tirane 
Numri i NIPT-it  L22203042N 
 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres Lagja Nr.14, Shkozet Durres,  Tel. 052 64571/72. 
 

2. Lloji i Proçedures – E hapur e thjeshtuar 
 

3. Objekti i Kontrates : “Rehabilitim Argjinatura Perlat” 
 

4. Fondi Limit - 8.084.603 ( tete milion e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e tre) leke pa tvsh 
 

5. Vlera e kontrates : 4.802.640  ( kater milion e teteqind e dy mije e gjashteqind e dyzet) leke me 
TVSH 
 

6. Numri i  references se procedures  REF- 02317-08-04-2021, 
 

7. Vlera e nenkontraktimit _____________ me Tvsh Monedha _________________ 
 

8. Data e lidhjes se kontrates   16 / 09 / 2021 
 

9. Kontraktori – Shoqeria “SHKELQIMI 07” shpk me Nr. NIPTI  K 68121808 W Adresa : Fier 
Qender – Mallakaster, Fshati Belishove, Ruga Nacionale Ballsh Fier zona kadastrale 1143 me nr 
pasurie 186/7 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +35542234487;  
E-mail   info@arrsh.gov.al;  
Ueb-faqe                 www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje rutinë me performancë e segmentit rrugor: 
“Kryqëzim Qafë e Buallit- Fillim  Rruga e Arbrit me gjatësi 4.5 km”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98245-06-16-2021 
 
5. Fondi limit: :  939.735 lekë pa TVSH 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera            744.000 me TVSH              Monedha       Lek  
 

   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 
______________  

 
   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  
Emri        SHEHU sh.p.k 
Adresa                  Diber  Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 
2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane 
Nr. i NIPT-it         J66702707S  
 
 

AGJENCIA E PARQEVEDHE E REKREACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqevedhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “LimanKaba”,Parku Olimpik,Tiranë 
E-mail   prokurime@aprtirana.al/gcetri@yahoo.ie 
Faqja e Internetit www.aprtirana.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje Materiale Ndertimore” 
 
4. Numri i references së procedurës: REF-03899-08-25-2021 
 
5. Fondi limit: 1,025,000 (një milion e njëzet e pesë mijë) Lek pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 176 000 (një milion e njëqind  e shtatëdhjetë e gjashtë 
mijë) lekë me TVSH. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.09.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emra   “SARK” shpk 
Adresa Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni nr 3, Perball supermarket 

Lalaj 
Nr. NIPT K52531415H 
 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
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